股识吧    www.gupiaozhishiba.com

购销合同印花税优惠如何计算；关于购销合同印花税怎么
算-股识吧

一、印花税购销合同怎么算

你单位申报的是”印花税--购销合同“，企业经营活动不一都有购销合同，没有合
同是不征印花税的，税局为了便于征收暂核定企业先预交印花税，工业企业预交80
%，商贸企业预交50%，年初再与税务局清算，因为金额不大很少企业会去清算。

二、老会计答疑：一般纳税人的购销合同印花税怎么计算

合同只载明交易总价的，按照含税价计征印花税；
合同将不含税价与税金载明的，可以按照不含税价计征印花税。

三、关于购销合同印花税怎么算

根据2022年修订《印花税暂行条例》规定的印花税税目税率表，购销合同包括供应
、预购、采购、购销结合及协作、调剂、补偿、易货等合同按购销金额万分之三贴
花，立合同人。
也就是说购销合同的税率是万分之三，购销合同的双方按照合同金额的万分之三交
纳印花税。

四、购销合同印花税如何计算

您好！对您的咨询现答复如下：购销合同印花税的征收方式有两种：一种是按实际
签定的合同由纳税人按合同签定金额自行贴花完税。
一种是按购销金额的一定比例计算贴花。
具体适用何种缴纳方式，适用比例是多少，均由当地税务机关确定，您可以咨询当

                                                  页面 1 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

地税务局。

五、购销合同印花税怎么算

购销合同，建筑安装工程承包合同、技术合同的规定税率为0.03%
应纳税额=计税金额*适用税率 若你订立产品购销合同两件，所载金额为150万元，
则：应纳税额=1500000*0.03%=450（元）

六、印花税购销合同怎么算

《印花税暂行条例》规定，应纳税凭证应当于书立或者领受时贴花，计征依据是合
同金额。
为了进一步加强印花税的征收管理，由各省制定了《印花税核定征收暂行办法》，
对购销合同类印花税的纳税人，按下列标准确定核定征收的比例： 1.从事货物购进
和销售的工业生产的单位和个人，其采购环节应征的印花税，按采购金额的50%--1
00%的比例核定计税依据；
对其销售环节应征的印花税，按销售收入的60%--100%的比例核定计税依据。
2.从事货物购进和销售的商品流通单位和个人，其采购环节应征的印花税，按采购
金额的60%--100%的比例核定计税依据；
对其销售环节应征的印花税，按销售收入的20%--100%的比例核定计税依据。
3.从事房地产开发的单位和个人，其采购环节应征的印花税，按采购金额的70%--1
00%的比例核定计税依据；
对其销售环节应征的印花税，按销售收入的100%的比例核定计税依据。
应纳税金额=购销金额*核定征收率*0.03%

参考文档

下载：购销合同印花税优惠如何计算.pdf
《当股票出现仙人指路后多久会拉升》
《股票要多久才能学会》
《股票违规停牌一般多久》
《股票开户一般多久到账》

                                                  页面 2 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/subject/44778083.html&n=购销合同印花税优惠如何计算.pdf
/article/8855.html
/chapter/9016.html
/book/9514.html
/author/9773.html

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

下载：购销合同印花税优惠如何计算.doc
更多关于《购销合同印花税优惠如何计算》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/subject/44778083.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/subject/44778083.html&n=购销合同印花税优惠如何计算.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%B4%AD%E9%94%80%E5%90%88%E5%90%8C%E5%8D%B0%E8%8A%B1%E7%A8%8E%E4%BC%98%E6%83%A0%E5%A6%82%E4%BD%95%E8%AE%A1%E7%AE%97
https://www.gupiaozhishiba.com/subject/44778083.html
http://www.tcpdf.org